et tunc sit vera op. 230. Aut per modum excipiendi. et sit vera op. glo. Ultimo circa istum. §. distinguit Dy. q. aut conveniunt gerentes officium publicum auctoritate et utilitate: aut gerentes publicum auctoritate et utilitate parvum. primo casu aut gesserunt omnes simul: et tenentur quilibet in solidum: et eis exclusis pervenitur ad noiationes: vt. C. quo q. ordi. coue. l. i. li. xi. Aut gesserunt oēs diuisim: et tunc aut erat facta diuisio a seipsis: aut a iudice: et prosequaris: vt plene no. istud. j. ad muni. l. i. ptes. et C. de pue. fil. l. qm. In secundo dicitur: ut hic plene hēs nor. per glo. j. §. se. et C. de trans. l. i. et insti. de satisf. §. fi. et l. ij. C. de adm. tu. In tertio casu dicitur: vt hēs. s. man. l. creditor. §. duobus. et de pcur. l. plurib. que no.

Usqz adeo. Glo. i. intelligit istum tex. duobus modis. Uno modo q. vnus tantum administravit. Et ex isto intellectu hēs notare q. illa sūt paria tutelā nō esse diuisam p aliquē: et esse diuisam a tutoribus inter se sūm op. glo. Ja. de are. t3 contrariū: q. primo casu pōt conueniri gerēs q. nō gerens. Secundo casu pōt conueniri nō gerēs: q. videt gessisse per collegā. allegat. l. tres tutores. §. nō soluz. de adm. tu. pro ipso etiā facit. l. i. de ma. pue. l3 glo. magna post mediu aliter intelligit illā. Secundo modo intelligit glo. quādo oēs gesserunt: tñ diuisa fuerit administratio a testatore vel iudice. et ppea isto casu prius conuenitur magistratus q. tutor et c. Bñ iste secundus intellectus est falsus: q. nō est diuisa a testatore vel a iudice prius conuenitur magistratus et in illis casibus marcelli: vt. s. de adm. tu. l. i. l. i. §. cū testō. et sentit gl. magna indistincte ibi si vnus gessit: alius nō et c. sūm Dy. l3 Rai. appropriat sibi. Teneas ergo primā positionē q. vnus tantum administravit. ibi q. tñ et c. s. et aduerte q. iste. s. intelligitur duobus modis sūm glo. Vno modo s3 q. hēs in tex. no. ita q. nō supabundat. et iste fuit intellectus. Ioan. Alio modo q. supabundat: et iste fuit intellectus Bul. Pharcellus dicebat prius conueniri tutorē nō gerentes q. magistratū: cuius dictū est verum duobus casibus. s. qñ pōt imputari tutori nō gerenti q. fecit eū suspectum: vel q. satisfda. nō exegit a tutore administrate. Imperator dicebat econtra. s. prius conueniri magistratū q. tutores nō gerentes: et eius dictū similiter est verū. Fallit tñ in duobus casibus in quibus prius conuenitur nō gerēs q. magistratus. Vnus est qñ pōt facere suspectū et nō facit. Alius est qñ potuisset sibi nō gerenti imputari: q. nō exegerit satisfdationē a gerente. Et sic p3 siue teneas in intellectu Io. siue Bul. q. idem est intellectus in effectu et sic l3 glo. intricet se: tamē in veritate isti intellectus nō differunt in effectu. ibi cū tutor. l. qui nō administravit sūm Dy. voluit etiā in casibus istis nō gerentē conueniri antequā magistratū sūm vtrunqz intellectus. Glo. op. et habes glo. magnā plenius distinguentē q. alia q. sit in corpore iuris. et no. bñ. C. Et op. de. l. i. in prin. de ma. coue. Et sol. vt glo. C. Phodo accipio gl. magnā. et opp. de. l. i. tutor de adm. tu. Glo. soluit et distinguit vt gl. et dum allegat. l. ij. C. de adm. tu. dicit hoc est vey si conueniuntur pro factis. Si vero de neglectis: et tunc aut erant conera gestis: et tunc erit idē quod i gestis: aut erant separata: et tunc nō gerens tenet pariter cū gerente: vt. l. tutores qui post in fi. s. de adm. tu. et l. tres tutores. §. itē. e. ti. Et ita intelligas istū tex. sūm Dy. q. multum declarat istaz materiā: et vbi allegat. l. duo. de ma. pue. dicit si oēs sunt eiusdē generis. secus si diuersi. s. de adm. tu. l. lucius. §. cū testō. vbi de hoc dicit. et ubi alle. l. lucius. §. pe. dicit et per hoc est falsa priā glo. vt ibi dixi. ibi quattuor. In alijs aut casibus multo magis conuenitur. C. Itē oppo. de. l. i. de ma. pue. et recitat glo. ibi. §. bis aut s3bis. C. No. q. inspicim⁹ illud quod est apertū dicitur: et non id q. est in actu: et ad hoc quotidie allegat ista glo. hic etiā in §. bis s3bis. et j. de aqua. quo. et est. l. i. §. aqua. et insti. de acti. §. preiudiciales. et in pbe. in fi. in prin. et ibi dixi. facit. j. de aur. et ar. le. l. et si nō sint.